ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________

___________________ Свидетельство о рождении_______________________
Ф И.О.,  дата рождения                                                                                                 реквизиты свидетельства о рождения ребенка

Адрес места жительства ребёнка

____________________________________________________________________

В  МДОУ "Детский сад №1 "Сказка"  п. Советский  в  группу общеразвивающей

направленности,_______________группу в порядке перевода из_____________

____________________________________________________________________

С «______» ________________      202___ г. с ___________режимом пребывания

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_________________________________________________________________
ФИО, реквизиты документа удостоверяющего личность, адрес, электронный адрес, контактные телефоны родителей (законных

представителей)

Язык образования____________________________________________________

Родной язык  из числа  языков народов России____________________________

   На  обучение  по ____________________________________________________

_____________________________________________________________________
                                       Программа обучения, условия сопровождения

Имеем право на специальные  меры поддержки (гарантии)___________________

_____________________________________________________________________

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности и

другими нормативно-правовыми документами ознакомлен(а)

                                                                  ______________________________
                                                                                   Подпись, расшифровка

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах на срок действия

договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования_______________________________________________________
                                                                                                                                                                                Подпись / Расшифровка

В МДОУ «Детский сад №1 «Сказка» п. Советский воспитываются  полнородные

братья,  сестры  и не полнородные  братья,  сестры

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Ф И.О  братьев, сестер

___________________________
                                                                           Подпись

Приложения:

 Копия свидетельства о рождении ребёнка

 Направление для зачисления ребёнка в детский сад

 Свидетельство о регистрации по месту жительства

Заведующему  МДОУ

"Детский сад №1 "Сказка" п. Советский

 Мокосеевой Ларисе Геннадьевне

 ______________________________________

_______________________________________
         Ф. И. О родителя (законного представителя)

Регистрационный №___